РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17  ноября  2014  г.
	           п. Сеща
	                  № 138

О внесении изменения в постановление Сещинской сельской администрации от 10 июня 2014 г. № 67 «О жилищной комиссии»

           В связи с прекращением полномочий депутатов Сещинского сельского Совета народных депутатов второго созыва на основании Решения Сещинского сельского Совета народных депутатов от 07 октября 2014 г. № 5 «О прекращении полномочий депутатов Сещинского сельского Совета народных депутатов второго созыва» и в связи с изменением в штате Сещинской сельской администрации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В приложении № 2 к постановлению Сещинской сельской администрации от 10 июня 2014 г. № 67 внести следующие изменения:
- члена комиссии зам. Главы Сещинского сельского поселения Т.И. Абрамова заменить заместитель главы муниципального образования «Сещинское сельское поселение» О.В. Изонина
- Е.А. Фастова заменить на А.В. Жигалина
-  А.В. Короткова заменить на  Е.В. Макарова.
2. Состав жилищной комиссии, являющийся Приложением № 2 к постановлению Сещинской сельской администрации от 10 июня 2014 г. № 67 утвердить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Постановление Сещинской сельской администрации от 01 сентября 2014 г. № 100 «О внесении изменения в постановление Сещинской сельской администрации от 10 июня 2014 г. № 67 «О жилищной комиссии» - считать утратившим силу.
4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сещинской
сельской администрации                                                   Н.В.  Лисняков
Приложение
к  постановлению
Сещинской сельской администрации
от  17 ноября  2014 г. № 138

СОСТАВ
 ЖИЛИЩНОЙ  КОМИССИИ

  Председатель комиссии – глава Сещинской сельской администрации
       Н.В. Лисняков (на период его отсутствия лицо, исполняющее
       обязанности главы Сещинской сельской администрации).
Члены Комиссии:
- Заместитель главы муниципального образования «Сещинское сельское поселение» -  О.В. Изонина
- Депутат Сещинского сельского Совета народных депутатов –  А.В. Жигалина
- Старший  участковый майор полиции - В.А. Колесников (по согласованию)
- Юрисконсульт Сещинской сельской администрации – О.В. Афанасьева
- Инспектор Сещинской сельской администрации – Е.В. Макарова
- Ведущий специалист Сещинской сельской администрации - Е.В.Петрунина